
Stránka č.1 z2

Od:
Komu:

Datum: 05. květen 2O2O 72:t3
Předmět: FW: SZM FN Motol 2336226 pro MediSyner, s.r.o.

Dobrý den potvrzují vaŠi objednávku, ce}ková cena wč. DPH činí 176 446,80 Kč,
S pozdrawem

Medisyner s.r o.

Lisabonská l99l8

190 00 Praha 9

Vieb: www.medisyner. cz

Jednate1 společnosti
Odběrate]:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Moto1 Objednávka číslo: 2_336226

V Uvalu 84 TD : 3425s3
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 05.05.2020

ICO: 00064 203

DIC: CZ00064203 Dodavate1:

MediSyner, s.r.o.
T.rs abons ká ? 9 9 ,/ 8

190 00 Praha 9/ Vysočany

Dodejte na adresu:

sZM FN Motol
KomunrkaČní uzcl 2D Přejímka zboži Po 6:00 až 20:aa, út-čt 5:00 až

2a:aa, Pá 5:00 15:00

-Objednáváme u Vás: 210.1/80

2),0L/8a Tnterní k]rnika UK 2.LF a FN Motol - žilní vstupy
(200054488)

Ná ZeV

1 Glubran Tiss 2-1epidlo 10x0,25m1

álOKs Ms_G_NBoc-2 5

Počet

4 BAL

40 KS2 PICC 1 Jumen,PRo-PTcc/Rasic Set cT 4F x55cm

álKS
Cel kem:

-2I0). / 8a

MRCTp41024

I1 6 446, 49

Dodávaný materrál musi být v souladu se zákony 22/1991 sb. a 26812014 sb.

Cena dodávky se řidí smlouvou nebo posled,ní cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny nálež:LLosti dané zákonem č-235/2Oa4 Sb. a musí být zaslána zároveň se
zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čislo naší objednávky, jinak zbož,í nemuže být převzato a faktura
vyřízena.

DodáVe]te pouze celá balení.



Stránka č.2 z2

Zádáme obratem o zasláni akceptaCe (potvrZení) této objednáVky.

Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPi-I fakturuJte až pozveřejnění v registru smluv minfsterstva vnitra
ČR v souladu s S 6 odst.1 zákona 4. 34O/2a/5 sb, o registru sm]uv.

Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřizenou do jednoho měsíce za zrušenou.

Ostar_ní ujednání se řidí Občanskýn zákonikem lč.B9/2aI2 Sb.)

Tato zpráva byla zkontrolována na viry pIog,ramen Avast Antivrrus

https : ,/ /www. avast . com/antivirus


